CAPÃO DA CANOA

EDITAL Nº 072, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025. EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

Categoria: Concursos Públicos
Data de Publicação: 19 de fevereiro de 2025
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, faz saber os
candidatos convocados pelos Editais nº 016, de 27 de janeiro de 2025 e nº 043, de 10 de fevereiro de 2025, que
estão RECLASSIFICADO conforme item 13.6 do Edital de Abertura nº 001/2019 do Concurso Público nº 001/2019,
homologado pelo Edital nº 004 de 21 de janeiro de 2020.

CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO
AUXILIAR DE
DISCIPLINA

ROSANI CARBONI
CARDOSO 61º 230º

AUXILIAR DE
DISCIPLINA ANDREA KO FREITAG 63º 231º

AUXILIAR DE
DISCIPLINA RENATA TERESA FLOR 64º 232º

AUXILIAR DE
DISCIPLINA

ANDRE LUIZ NUNES
BECKER 66º 233º

AUXILIAR DE
DISCIPLINA

RAQUEL ARIELE DA
SILVA ORNELES 67º 234º

AUXILIAR DE
DISCIPLINA

LUISA FERNANDA
PANDOLFO DOS
SANTOS

69º 235º

AUXILIAR DE
DISCIPLINA

LEONARDO ISOPPO
CRUZ 71º 236º

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

NICOLE DE ANDRADE
CENTENO 165º 715º

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TANISE CATIUSSE PANIZ 171º 716º

PROFESSOR DO
ENSINO
FUNDAMENTAL – ANOS
INCIAIS

MARÍNDIA BESKOW
SIMONIS 176º 867º

CAPÃO DA CANOA

PROFESSOR DO
ENSINO
FUNDAMENTAL – ANOS
INCIAIS

TANISE CATIUSSE PANIZ 177º 868º

PROFESSOR DO
ENSINO
FUNDAMENTAL – ANOS
INCIAIS

FÁBIO DE OLIVEIRA
ALMEIDA 179º 869º

PROFESSOR DO
ENSINO
FUNDAMENTAL – ANOS
INCIAIS

CAMILA DA SILVA ROSA 188º 870º

PROFESSOR DO
ENSINO
FUNDAMENTAL – ANOS
INCIAIS

JOZIANE MACHADO DA
SILVA 190º 871º

PROFESSOR DO
ENSINO
FUNDAMENTAL – ANOS
INCIAIS

LETICIA FREITAS DOS
PASSOS 191º 872º

Capão da Canoa, 19 de fevereiro de 2025.

Anexos

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/17712/ORR0U1wW4ijexld1Iwdba6mQr_UgBX78.pdf

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/17712/ORR0U1wW4ijexld1Iwdba6mQr_UgBX78.pdf